subtraxerint, cogatis auctoritate | nostra testimonium perhibere veri-
tati. Datum Constantie XII. Kal. Junii. Jnd. XIII.

3.

1255, 6. s»uflfint.

(Stifg : Slrdji» SOtünfier.)

In Nomine domini Amen. Judices Ecclesie Constantiensis
omnibus presentium inspectoribus Salutem in domino. | Nouerint vni-

versi, quod cum Arnoldus advocatus de Richense dilectos in Christo

prepositum et capitulum | ecclesie Beronensis, super media

Huoba sita in esha, et huoba sita in Maisterswanch, et vna shuo-

puozza | in Schongov, et dimidia huoba in villa Beronensi, traxisset in

causam coram nobis, partibus in nostra presentia | comparentibus

porrecto libello preposito et capitulo antedictis ex parte dicti aduo-

cati, et lite super eodem legitime | contestata, et datis induciis dicto
aduocato primo secundo et lercio ad producendum testes super
contentis | in libello, nullos produxit, nec citatus ad dictas dilationes
venire curavit. Tandem sibi préfixa | die scilicet feria quinta pro-
xima ante Jacobi continuata in crastinum ad audiendam sententiam

diffinitivam | nec venit, nec pro se mittere curauit. Nos ipsius ab-

sentiam divina replentes presentia, habito Consilio peritorum, ipsos

prepositum et capitulum ab impetitione sepedicti aduocati super
dictis possessionibus j sententialiter absoluimus per présentes, eidem

advocato super eisdem silentium perpetuum imponendo, Reservata

nichil ominus prefatis preposito et capitulo petitione expensarum, si

de ipsis voluerint | experiri. Datum Constantie viij. Idus Augusti
indictione. iiij.

®ct§ ©iegel beè bifdjò'ff. Officiate i)änat jur ^älfte.

ss»
infra àictum terminum in-jstructi non merimus ciò preàietis, quo-
msàmoàum est prescriptum, neo g nobis terminus iciem fuerit pro-
rogstus, nos ex tuno prooeàemus in negotio, quantum cis jure fu-

srit, j termino psrtibus in Oetsvs preiste ^ssumptionis jsm statuto,
l'estes sutem qui fusrint nominati, si ss grstis, ociio, vei timors

subtrsxerint, oogstis suetoritste j nostrs testimonium perkibers veri-
tati. Ostum Lonstsntis XII. Usi. Zumi. Znci, XIII.

3.

1233, «. Augstm.

(Stifs-Archiv Münster.)

In Nomins ciomini ^Vmen. Zuàioes Lccissis Lonstsntisnsis om-
nibus pressnlium inspectoribus 8slutsm in ciomino. > Nouerint vni-

versi, quoà cum ^trnolàus sàvocstus àe LicKsnss àiisetos in LKristo

prepositum st ospitulum j scclssis Lsronsnsis, super meàis

Iluobs sits in esks, st Kuobs sits in KlsisterswsncK, et vns skuo-

può??» j in 8cKongov, et àimiàis Kuobs in vills Leronensi, trsxisset in